
                                                                         

УКРАЇНА 
ЦЕРКІВНЯНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ 

ВИТВИЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Долинського району      

 Івано-Франківської області 
вул. Івана Франка №110 с. Церківна, Долинського р-ну  , Івано-Франківської обл., 77531, тел. (03477)  35-3-85 

e-mail: zerkivna@ukr.net  Код ЄДРПОУ 20565974 

                         

                                                  
                                               НАКАЗ  
15 січня  2018 року                      c.Церківна                                        № 12 

 

Про відзначення подій Української 

революції 1917-1921 років та 

вшанування пам’яті видатних 

українських державних та політичних 

діячів  у закладі загальної середньої 

освіти  

 

 На виконання наказу відділу освіти Витвицької сільської ради ОТГ від 12 

січня 2018року № 07 «Про відзначення подій Української революції 1917-

1921 років та вшанування пам’яті видатних українських державних та 

політичних діячів  у закладах загальної середньої освіти Витвицької ОТГ» 

та з метою вшанування творців національної державності, захисників 

незалежності і соборності України, визнання історичного значення подій, 

пов’язаних із визвольною боротьбою початку ХХ століття та утвердженням 

української державності у формі Української Народної Республіки, 

Української Держави і Західноукраїнської Республіки та у зв’язку зі 100-

річчям подій Української революції 1917 – 1921 років, наказу Департаменту 

освіти, науки та молодіжної політики від 12.01.2018р. №20 «Про 

відзначення подій Української революції 1917-1921 років та вшанування 

пам’яті видатних українських державних та політичних діячів  у закладах 

загальної середньої освіти області» 

НАКАЗУЮ: 

     1. Федорів М.М., педагогу-організатору та Штурмаку С.С., вчителю історії: 

      1.1.Здійснити організаційні заходи з підготовки та проведення заходів з 

відзначення подій Української революції 1917 – 1921 років; 
     1.2. Про проведену роботу інформувати департамент освіти, науки та 
молодіжної політики  облдержадміністрації щоквартально до  1 числа 2018-
2021 років. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з НВР 

Гук Г.І. 

 

mailto:zerkivna@ukr.net


 

                        Директор                           Лідія Маленевич 

З наказом ознайомлені:                                    Г.І. Гук 

                                                                            М.М. Федорів 

                                                                            С.С. Штурмак 

 

                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                     



                                      Додаток 

до  наказу  по школі від  15.01.  

2018 р.  №  
 

План заходів 

з відзначення подій Української революції 1917 – 1921 років  

та вшанування пам’яті її учасників на період до 2021 року 

 

Тематичні, інформаційні заходи Термін 
Відповідальні за 

виконання 

Забезпечити проведення науково-

практичних конференцій, засідання за 

круглим столом, семінари, присвячені 

подіям та постаттям Української 

революції 1917-1921 років 

Упродовж 

1918-1921 

років 

Педагог-організатор, 

вчитель історії 

Організувати  навчально-виховні, 

культурно-мистецькі заходи, тематичні 

виставки архівних документів, речових 

пам’яток  та  фотоматеріалів 

Упродовж 

1918-1921 

років 

Педагог-організатор 

вчитель історії 

Оформлення у закладі освіти постійно 

діючих експозицій, зокрема 

краєзнавчих, кімнат-музеїв, присвячених 

подіям та визначним діячам Української 

революції 

Упродовж 

1918-1921 

років 

вчитель історії 

Провести урочисті заходи з нагоди:   

100-річчя проголошення незалежності 

Української Народної Республіки 

Січень 

2018 р. 

Педагог-організатор 

вчитель історії 

100-річчя бою під Крутами  Січень, 

2018 р. 

Педагог-організатор 

вчитель історії 

100-річчя затвердження Тризуба 

державним гербом Української Народної 

Республіки 

Лютий, 

2018 р. 

Педагог-організатор 

вчитель історії 

100-річчя введення нової грошової 

одиниці УНР - гривні 

Березень, 

2018 р. 

Педагог-організатор 

вчитель історії 

100-річчя створення Українського 

військово-морського флоту та 

звільнення Криму від більшовиків 

Квітень, 

2018 р. 

Педагог-організатор 

вчитель історії 



Тематичні, інформаційні заходи Термін 
Відповідальні за 

виконання 

100-річчя заснування Західноукраїнської 

Народної Республіки та Української 

академії наук 

Листопад, 

2018 р. 

Педагог-організатор 

вчитель історії 

100-річчя проголошення Акта злуки 

УНР та ЗУНР 

Січень, 

2019 р. 

Педагог-організатор 

вчитель історії 

100-річчя Першого зимового походу 

Армії УНР 

Грудень, 

2019 р. 

Педагог-організатор 

вчитель історії 

100-річчя Другого зимового  походу 

Армії УНР та 100-ті роковини розстрілу 

вояків Армії УНР біля с. Базар 

Житомирської області 

Листопад, 

2021 р. 

Педагог-організатор 

вчитель історії 

 


	ЦЕРКІВНЯНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ
	Витвицької сільської ради об’єднаної територіальної громади
	Долинського району
	Івано-Франківської області

